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VC POINT TRACKER DASHBOARD

PROCESS  STEPS – EXISTING MEMBERS
ログインステップ– 既存会員

250

450

1- ログイン 2- VOのメインダッシュボードに移動
❖ スクロールしてバケーションチャレンジのデータを表示

❖ 獲得ポイントをクリックしバケーションチャレンジのページに移動

4- バケーションチャレンジの
ページが表示され、

5つのタブから詳細が閲覧できます

3- 会員向けリソースページの
バケーションチャレンジ2022をクリック

PROCESS  STEPS – MEMBERS ENROLLED AFTER GO LIFE 
ログインステップ– VOサイト公開後の新規登録会員

1- ログイン 2- VOのメインダッシュボードに移動
バケーションチャレンジのデータは表示されません

4- バケーションチャレンジの
ページが表示され、

5つのタブから詳細が閲覧できます

3-会員向けリソースページ
❖ バケーションチャレンジのリンクをクリック

❖ 利用規約に同意する

Login

Login
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PROCESS  STEPS - ENROLLMENT
ログインステップ- 新規会員

VO

日本のヤング・リビング会員
• 5月26日以前に登録した会員
参加表明は不要です。自動的にバケーションチャレンジに参加されます。

新規登録:
• 5月26日～6月30日の間に登録した会員

新規ブランドパートナーがバケーションチャレンジに参加するにはバーチャルオフィス内の「同
意し提出」からご自身で参加登録をする必要があります。参加登録後、バケーションチャレ
ンジのダッシュボードが閲覧できるようになります。

7月1日以降にヤング・リビング・ジャパンにご登録いただいた方は、自動的にバケーション
チャレンジに参加されます。

TRACKER VIEW – LEADER BOARD
トラッカー画面 – リーダーボード VO
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VC POINT TRACKER DASHBOARD
ログインステップ– 既存会員送信者フロー

VO

バケーションチャレンジのチームの成果はリーダーボードからご確認できます。確認できるの
は以下に限ります。

• ご自身の組織内の会員
• ご自身のダウンライン
• バケーションチャレンジのポイントを1ポイント以上獲得した会員
• 1回に表示されるのは15名まで

リーダーボードで確認できる情報

• 順位 –全体の順位が表示されます。獲得したゲストの席は表示されません。

ここで4位と表示されていれば、現在全体順位が4位を意味しますが、ゲストの席が表示されていないことか
ら、上位会員のゲスト数により最終的な順位が変わる可能性があります。

• 総合ポイント数

国外の昇格ポイントは表示されません。ポイントに関する修正依頼は、内容を社内で確認し、バケーション
チャレンジの終了後に加算されます。
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1- リーダーダッシュボード

バケーションチャレンジのご自身の順位や
組織内の会員の順位が確認できます

2- 個人のポイント

月別に獲得した個別のポイントがご確認できます

4- バケーションチャレンジの
ルール

バケーションチャレンジに関する
各種資料が確認できます

3- 対象期間や詳細の情報

バケーションチャレンジに関する詳細な情報や
目的地の情報が掲載されています

6- よくある質問と順位の確認

疑問点などがあれば、よくある質問を。全体の順位
の確認ができるリンクはこのページから確認できます
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Mari Wada

Saori Kato

Masao Watanabe

Jamie Tokyo

Aisaku Sugimoto

Yuki Takahashi

Keiko Yamamoto

Chihiro Nakamura

Runa Saito

Keiko Ikeda
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3 TRACKER VIEW - INDIVIDUAL POINTS
トラッカー画面 – 個人のポイント

TRACKER VIEW – BALANCE DETAILS
トラッカー画面 – ポイント詳細

TRACKER VIEW – INFORMATION TAB
トラッカー画面 – バケーションチャレンジの説明

各カテゴリをクリックし獲得ポイントの詳細をご確認ください。

以下の情報が表示されます。

• ポイントの獲得源- 対象会員の氏名
• ポイント獲得日
• 条件達成による獲得ポイント数

「紹介」のポイント詳細をクリックすると、期間中に登録した新規会員の氏名、登録日（ポイント獲得日）、
付与された紹介ポイント（１、３、5ポイントのいずれか）が表示されます。

ポイント獲得月をクリックすると対象月のダウンラインの以下の達成状況が表示されます。

• 紹介ポイント– 対象月に登録した会員
• 昇格ポイント– 対象月に昇格した会員
• シルバーバウンドポイント– シルバーバウンドボーナスが支払われた月
• ER継続ポイント– 新規会員が継続してER注文をした月

新規登録やER注文の購入PVにより獲得ポイントは異なり、かかるポイントは表示されません。ご自身の組織
内の購入履歴はバーチャルオフィスの組織ペーからご確認ください。

バケーションチャレンジ期間中の獲得ポイントは、個人のポイントページからご確認ください。
以下の詳細が確認できます。

• カテゴリー別
• 獲得月別

5種類のカテゴリのポイントが確認できます。カテゴリは4項目で表示されます。

• 紹介 – カスタマー＆ブランドパートナー紹介
• 昇格&育成 – ご自身のランク昇格とダウンラインの昇格サポート
• SB – シルバーバウンド達成
• 継続 - ERの継続利用サポート

期間中の国外ランク昇格サポートポイントは、期間終了後に加算されます。

獲得ポイントは毎日更新されます。毎月のオトク便を注文された後にポイントが反映されます。返品・退会が
確認された場合、かかる獲得ポイントは削除されます。

バケーションチャレンジのページからは3つの情報が確認できます。

• バケーションチャレンジの概要
• ルール
• よくある質問

バケーションチャレンジの概要ページには対象期間や特典が掲載されています。

ルールのページからは以下の情報が確認できます。

• バケーションチャレンジの利用規約
• ポイント獲得条件とポイント加算
• すべての情報は日英でご用意しております

VO

VO

VO

68

190

5

0

263

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

68

190

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Mari Wada

Masao Watanabe

Jamie Tokyo

Aisaku Sugimoto
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Keiko Yamamoto

Chihiro Nakamura

Aoi Suzuki



4 TRACKER VIEW – FAQ TAB
トラッカー画面 – よくある質問

会員の皆様からいただくよくある質問をまとめましたので、「よくある質問」からご確認ください。

より詳細な内容をご覧になりたい場合は、ヤング・リビングの公式ブログのバケーションチャレン
ジの記事をご覧ください。「よくある質問」のページにブログのリンクを掲載しています。

こちらのページには、現在の順位とゲストの席が確認できるリンクを掲載しています。順位の最
新情報は2週間に1度更新されます。次年度からは1週間に1度の更新を予定しております。

まとめ

• バケーションチャレンジのVOページは5月26日にリリースされます。

• 既存会員はバケーションチャレンジに自動参加となりますので、参加表明は不要です。

• ポイントは毎日更新されます。（国外の昇格ポイントを除く）

• 個人のポイントと組織の活動内容が確認できます。

• バケーションチャレンジの順位にはゲストの席は反映されていません。

• ゲストの席が反映されている順位を確認したい場合は、「よくある質問」ページの全体順位のリンクからご確認ください。

• 返品ならびに新規登録の解約はかかるポイントが削除されます。

• ポイント付与に関するご質問はヤング・リビングまでお問い合わせください。社内で内容を確認後、修正をいたします。

VO


